

Nabór do Projektu „ Zdrowy Dom - sieć usług wspierających zdrowie psychiczne mieszkańców Legnicy”



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**

Rusza nabór do Projektu „ Zdrowy Dom - sieć usług wspierających zdrowie psychiczne mieszkańców Legnicy” realizowanego w ramach Projektu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 7, Działanie 7.7 Rozwój Usług Społecznych i Zdrowotnych.

Informujemy, że Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy uczestniczy w Projekcie o charakterze partnerstwa społeczno-publicznego. Partnerem inicjującym jest Fundacja Raduga, zaś pozostałymi partnerami są Gmina Legnica/MOPS Legnica i Fundacja Centrum Terapii i Rozwoju.

Głównym celem projektu jest zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych usług społecznych, w postaci usług asystenckich (świadczonych w miejscu zamieszkania) i opiekuńczych, w tym specjalistycznych (w DDP w Legnicy) dla osób z zaburzeniami psychicznymi, a także wsparcie dla opiekunów osób wymagających wsparcia w codziennym funkcjonowaniu z terenu Legnicy.

GŁÓWNI ADRESACI PROJEKTU

1. Osoby z zaburzeniami psychicznymi tj. osoby z odpowiednim orzeczeniem lub innym dokumentem poświadczającym stan zdrowia.
2. Opiekunowie osób wymagających wsparcia w codziennym funkcjonowaniu.
3. Kadry realizujące działania w obszarze usług społecznych i realizujące usługi społeczne.

Okres realizacji projektu: 01-09-2024 – 30-09-2026

Procedura przystąpienia do Programu:

Przystąpić do Projektu „ Zdrowy Dom - sieć usług wspierających zdrowie psychiczne mieszkańców Legnicy” realizowanego w ramach Projektu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 7, Działanie 7.7 Rozwój Usług Społecznych i Zdrowotnych, można na podstawie prawidłowo wypełnionego Formularza Rekrutacyjnego wraz z wymaganymi załącznikami tj. orzeczenie o stopniu niepełnosprawności lub inny dokument poświadczający stan zdrowia

Formularz Rekrutacyjny jest dostępny w Dziale Świadczeń MOPS w Legnicy ul. Chojnowska 112 pok. 314 (III piętro), tel. 76 722 18 08 wew. 2121 w godz. od 8 do 15.

Rekrutacja odbywa się w sposób ciągły przez cały okres trwania projektu.

Złożenie Formularza Rekrutacyjnego nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem do udziału w projekcie.

Projekt ma charakter partnerstwa społeczno-publicznego. Partnerem inicjującym jest Fundacja Raduga, zaś pozostałymi partnerami są Gmina Legnica/MOPS Legnica i Fundacja Centrum Terapii i Rozwoju.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

Wartość projektu: 9 427 189,42 zł

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 8 939 189,42 zł

Partnerzy projekt

Fundacja Raduga

Fundacja Centrum Terapii i Rozwoju

Gmina Legnica/MOPS Legnica

